報道機関各位

プレスリリース

                                  2022年 8月 17日

株式会社システムリサーチ

創作品モール「あるる」の敬老の日ギフトを公開！
～「元気でいてね」「大好き」の気持ちが伝わるユニークな贈り物が勢ぞろい～

どなたでも無料でご利用いただける、創作品モール「あるる」（以下 あるる）を運営するシス

テムリサーチ（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：平山 宏、証券コード：3771、以下 シ

ステムリサーチ）は、「あるる」Webサイトにて敬老の日ギフトの特集ページを公開しましたので、

お知らせいたします。

各ご家庭のおじいちゃん、おばあちゃんの趣味嗜好に合わせてお選びいただけるよう「食いしん

坊じいじ＆ばあばへ」「アクティブじいちゃん＆ばあちゃんへ」「健康志向おじいちゃん＆おばあち

ゃんへ」「お洒落グランパ＆グランマへ」の 4つのカテゴリーに分け、あるるスタッフ選りすぐり

の商品を多数取り揃えております。

今年の敬老の日はあるるギフトで「ありがとう」の気持ちをカタチにしてみませんか？

【敬老の日ギフト特集ページ】URL: https://alulu.com/c-fpage?fp=gift_2209

■食いしん坊じいじ＆ばあば向けギフト

プチ贅沢気分を味わえる商品、縁起がいい商品をセレクトしています。スイーツは和の要素を取

り入れたものも多く、ほっと安らぐひとときを楽しんでいただけます。

（商品一例）

びわかすてら「黄金の雫」 １個

https://alulu.com/c-item-detail?ic=emsx3i5tf&pick=0021-01

かすてら製法の命脈を受け継ぎ、独自のアイデアと技術で、

びわの風味に磨きをかけた長崎カステラの進化形です。

かすてらは、風味とコクともに優れた「太陽卵」を使用、

底面にびわの実を敷きつめ焼き上げた雫の形のカステラです。

https://alulu.com/c-fpage?fp=gift_2209
https://alulu.com/c-item-detail?ic=emsx3i5tf&pick=0021-01

■アクティブじいちゃん＆ばあちゃん向けギフト

趣味など専門性が高く実用的な商品、一緒に楽しめる商品をセレクトしています。年齢を感じさ

せない華やかなデザインや色がアクティブな方達にぴったりです。

（商品一例）

ファイヤータンク・アイアン

https://alulu.com/c-item-detail?ic=emsvmfkyc&pick=FT-02I

台形デザインの焚き火台は組み立てのしやすさ、収納の

しやすさにこだわり、構成パーツを吟味し、厚さ 35mmの

オカモチケースにすべて格納できるようにしました。

強度についても熱変形をしっかりと考慮し 1.6mm厚の鋼材を

使用。4面にはブランドロゴをあしらった通気口により燃焼

効率にも配慮しています。

■健康志向おじいちゃん＆おばあちゃん向けギフト

 健康に良いもの、体を労わってくれるもの、気軽に使える健康グッズをセレクトしています。ず

っと元気でいてほしいという思いを込めて健康的な生活を後押しします。

（商品一例）

アロエベラジュース保湿セット

https://alulu.com/c-item-detail?ic=emsx736vn&pick=P00502z

アロエベラジュースと保湿ケア化粧品のセットです。アロエ

ベラでカラダの中からも外からもお肌を潤します。灼熱の太陽、

干ばつ、台風、大雨などに襲われる過酷な場所で育ったアロエ

ベラには、サンゴ礁でできた島のミネラルや豊富な栄養素が長

い年月をかけて凝縮されています。濃厚濃密な生命力と栄養素を

ぜひご自身で体感してください。

■お洒落グランパ＆グランマへ向けギフト

 流行りものではなく、長年愛されてきた商品、質のよい商品をセレクトしています。いつまでも

お洒落でセンス良くいてほしい。そんな願いを叶えます。

（商品一例）

江戸硝子 八千代窯 フリーグラス 10391

https://alulu.com/c-item-detail?ic=emsqj2aco&pick=22-0206-058

下総の国は八千代の窯から生み出される「八千代窯」ガラス器。

深みのある色合いや金箔の織りなす高級感、使うごとに愛着の

わく手づくりの温もりがあります。国の伝統的工芸品として経済

産大臣の指定を受けた「江戸硝子」の製法を継承した逸品です。

https://alulu.com/c-item-detail?ic=emsvmfkyc&pick=FT-02I
https://alulu.com/c-item-detail?ic=emsx736vn&pick=P00502z
https://alulu.com/c-item-detail?ic=emsqj2aco&pick=22-0206-058

「あるる」の敬老の日ギフト特集 2022 は、8 月 17 日～9 月 19 日まで公開予定です。敬老の日

のプレゼントをお探しの方、プレゼントを何にしようと悩んでいる方は、ぜひ創作品モール「ある

る」に遊びにいらしてください。これまでとは一味違ったオリジナリティ溢れるユニークな商品に

出逢えるはずです。

■創作品モール「あるる」とは

創作品モール「あるる」は、職人さんの技術と想いがこもった渾身の作品や、『あったらいい

な』に応えるオーダーメイド商品、オリジナルの商品、マニアックな商品、専門性の高い商品な

ど多種多様の面白い商品が集まるモールサイトです。あるるには、運営チームの視点による商品

紹介文・商品試用レビュー・店長インタビューなど、ショップや商品の魅力を伝えるコンテンツ

が沢山あります。

 また、ユーザーとして利用するだけでなく、ショップのオーナーとして、無料（月額利用料・

初期導入費・販売手数料）で出店が可能です。

創作品モール「あるる」に関するサービス詳細につきましては、以下の創作品モール「あるる」

に関するお問い合わせ先へご連絡をお願いいたします。

【会社概要】

会社名：株式会社システムリサーチ

所在地：名古屋市中村区岩塚本通二丁目 12番

代表者：平山 宏

設 立：1981年 3月

資本金：5億 5,015万円

URL：https://www.sr-net.co.jp/

事業内容：SIサービス業務、ソフトウエア開発業務、ソフトウエアプロダクト業務、

商品販売、その他(WEBサイト運営等)

【創作品モール「あるる」に関するお問い合わせ先】

株式会社システムリサーチ あるる担当

URL：https://alulu.com/

お問い合わせフォーム：https://alulu.com/c-contact

【本リリースに関する報道お問い合わせ先】

株式会社システムリサーチ 広報室 佐藤

TEL：052-413-6820

E-mail：ma-sato@sr-net.co.jp

⚫ 本プレスリリースに記載されている会社名および店舗名・商品名は、各社・各店舗の登録商標または商標です。

また、掲載画像はイメージです。

https://www.sr-net.co.jp/
https://alulu.com/
https://alulu.com/c-contact